
      Bulletin d'inscription

          Journée de détente à la neige
       le 29 janvier 2011

                Station de ski La BRESSE - LISPACH 
TARIFS :

Adulte :
N°1 = 31,20€ , location de matériel ski descente, forfait remontée, repas 

  et boisson
N°2 = 23,40€, location de matériel ski de fond, forfait, repas et boisson
N°3 = 11,00€, forfait remontée mécanique
N°5 = 5,30€, forfait ski de fond
N°4 = 12,60€, location de matériel ski descente
N°6 = 9,60€, location de matériel ski de fond

Enfants :
N°10 = 25,80€, location de matériel ski descente, forfait remontée, 

  repas et boisson -13ans
N°11 = 19,40€, location de matériel ski de fond, forfait, repas et 

  boisson -13ans
N°12 = 9,00€, forfait remontée mécanique enfants -13ans
N°12 bis = gratuit pour les enfants -5ans, forfait remontée mécanique
N°13 = 1,70€, forfait ski de fond -16 ans
N°14 = 9,40€, location de matériel ski descente -13ans
N°14 bis = 7,60€, location de matériel ski descente -7ans
N°15 = 8,10€, location de matériel ski de fond -13ans
N°15 bis = 7,70€, location de matériel ski de fond -7 ans
N° 16 = 2,60€, casque
N° 17 = 4,00€, luge
N° 18 = 10,00€, inscription école de ski débutant-10ans

Pour tous : 
N°19 = 11,90€, repas à la cafétéria
N°20 = 6,00€, location de raquettes

Cette manifestation est ouverte à tout ascéiste à jour de sa cotisation 2011.
Tout enfant de moins de 13 ans devra impérativement être accompagné d'une personne responsable.

En fonction du nombre d'inscription, les personnes qui souhaitent profiter du voyage pour se 
promener et profiter de la neige peuvent s'inscrire. 

Les point de ramassages seront Bar le duc, Verdun, St Mihiel, Commercy et Void. Les 
horaires de départ seront définis en fonctions des inscriptions. Le nombre de place est 
limité, les premières inscriptions seront prioritaires.

Le repas pourra être pris à la cafétéria de la station ou tiré du sac.
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Inscription au plus tard pour 11 janvier délai de rigueur
 Renseignements éric Bachelez ( VP Sports) à la DDT Service Environnement, Unité 

Risques 

Eric.Bachelez@developpement-durable.gouv.fr - 03 29 79 92 76; 06 33 83 20 32

Nom :: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _N° de carte ASCEE._ _ _ _ _ _ _ _ (obligatoire)

Tél: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ N° tarif : _ _ _ _ _  montant : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ €

je prendrai le bus au départ de : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

      Je joint un chèque de _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ € à l'ordre de l'ASCEE 55 correspondant à mon inscription

www.fnascee.org

ASCEE 55
14 rue Antoine Durenne

55012 – Bar le Duc
Téléphone : 03 29 79 92 62
Télécopie : 03 29 76 32 64

DDE-
55.ASCEE.Association

@i-carre.net

Journée à la neige

http://www.fnascee.org/
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